Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 8: REF-63114-09-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 8: “Blerje kite”, Për ISUV me fond limit: 21,205,399 

(njëzet e një milion e dyqind e pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH ose 218 

951 (dyqind e tetembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete e nje) Euro pa TVSH, me afat te 

marreveshjes kuader 12 muaj. 

http://www.obp.gov.al/

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 57 datë